



Tümmler Holding ApS

Baunegårdsvej 46
2820 Gentofte
CVR-nr. 26848733

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2020

Claus Tümmler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tümmeler Holding ApS
Baunegårdsvej 46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26848733
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Tümmeler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje ejerandele i andre selskaber samt at erhverve og besidde andre formueaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet besidder 100 % af aktierne i Reklamedata A/S (www.Reklamedata.dk), som udvikler administrative software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 403 t.kr mod et underskud på 729 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 3.849 t.kr. og en egenkapital på 3.249 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.378)	(5.022)
Bruttoresultat		(5.378)	(5.022)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.169	124.795
Andre finansielle indtægter		376.865	37.873
Andre finansielle omkostninger		(20.519)	(881.153)
Resultat før skat		418.137	(723.507)
Skat af årets resultat	2	(15.541)	(5.712)
Årets resultat		402.596	(729.219)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		347.296	(783.219)
Resultatdisponering		402.596	(729.219)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.134	448.965
Finansielle aktiver	3	516.134	448.965
Anlægsaktiver		516.134	448.965
Andre tilgodehavender		12.487	30.195
Tilgodehavende selskabsskat		2.584	16.075
Tilgodehavender		15.071	46.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.102.012	3.061.839
Værdipapirer og kapitalandele		2.102.012	3.061.839
Likvide beholdninger		1.215.819	166.606
Omsætningsaktiver		3.332.902	3.274.715
Aktiver		3.849.036	3.723.680

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.069.136	2.721.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		3.249.436	2.900.840
Bankgæld		71.526	349.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.269	333.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.680	131.609
Kortfristede gældsforpligtelser		599.600	822.840
Gældsforpligtelser		599.600	822.840
Passiver		3.849.036	3.723.680

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.721.840	54.000	2.900.840
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	347.296	55.300	402.596
Egenkapital ultimo	125.000	3.069.136	55.300	3.249.436

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	15.541	5.712
	15.541	5.712

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Nedskrivninger primo	(351.035)
Andel af årets resultat	67.169
Nedskrivninger ultimo	(283.866)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	516.134

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Reklamedata A/S	Gentofte	A/S	100	516.134	67.169

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
